
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Iveta	DVOŘÁKOVÁ

Název	práce Plánování,	výroba	a	distribuce	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent prof.	Ing.	Emil	Svoboda,	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Předloženou	diplomovou	práci	vypracovala	autorka	na	velmi	dobré	odborné
úrovni.	Práce	řeší	aktuální	problematiku	výroby	ve	společnosti	BOBO	BLOK,	spol.	s	.r.o.	v
Račicích.	Práce	má	značný	teoretický,	ale	zejména	praktický	význam,	závěry	práce	jsou	ve
zkoumaném	podniku	využitelné.	Jedná	se	o	malou	firmu	s	počtem	pracovníků	ve	výrobě	v
počtu	30.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	dobře	koncipovanou	strukturu,	s	dobrou	návazností	jednotlivých	svých
částí.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cílem	práce	bylo	zhodnocení	předmětu	činnosti	ve	zkoumaném	podniku	a
navržení	opatření	ke	zdokonalení	dané	oblasti.	Daný	cíl	autorka	velmi	dobře	realizovala,	její
analýza	a	navržená	opatření	jsou	konkrétní	a	využitelná.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Autorka	zvolila	vhodný	metodický	postup,	který	vychází	z	analýzy	firmy	a	na	jejím
základě	formulaci	doporučení	k	využití	ve	zkoumaném	podniku.	Některé	poznatky	jsou
využitelné	i	v	dalších	podnicích	s	podobným	zaměřením.
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	dobrou	odbornou	úroveň	a	její	závěry	jsou	prakticky	dobře	využitelné.
6.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Práce	autorky	s	literaturou	je	na	velmi	dobré	úrovni.
7.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Po	formální	stránce	práce	splňuje	předepsané	požadavky.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práci	považuji	za	přínosnou	a	doporučení	za	aplikovatelná	ve	zkoumaném	subjektu	i	v	podnicích	s
podobným	zaměřením.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	oblasti	ve	zkoumaném	podniku	je	možno	v	dlouhodobém	horizontu	dle	názoru	autorky	dále
zdokonalovat?

Datum:	29.04.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


